НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

17 сентября 2009г.

РЕШЕНИЕ  № 1

О внесении изменений в нормативные документы  Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» Коротуна В.И. о  приобретении Некоммерческим партнерством «Республиканская организация работодателей «Союз строителей РБ» (далее - Партнерство) статуса саморегулируемой организации и необходимости внести в нормативные документы соответствующие изменения в наименовании организации, обсудив проекты изменений в нормативные документы Партнерства, руководствуясь  статьей 10.11 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ»,  Совет

РЕШИЛ:

1. Изложить наименование как «Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан» и внести соответствующие изменения в следующие нормативные документы Некоммерческого партнерства «Республиканская организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:

1) Правила размещения средств компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ»;

2) Положение о порядке ведения реестра членов НП СРОР «Союз строителей РБ»;

3) Положение о Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ»;

4) Положение о Дисциплинарной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ»;

5) Положение об Аттестационной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ»;

6) Положение о третейских сборах и расходах Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ»;

7)  Положение о гонорарах судей Третейского суда при НП СРОР «Союз строителей РБ»;

8) Положение о должностной аттестации специалистов в области строительства НП СРОР «Союз строителей РБ»;

9)  Положение о реестре аттестованных специалистов НП СРОР «Союз строителей РБ»;

Председатель Совета                                                                         Р.Ф. Мамлеев